Проверенная временем
эффективность. День
за днем.
SmartBright G2 LED Floodlight
Прожектор SmartBright G2 LED Floodlight отличается высокой эффективностью
освещения, длительным сроком службы и надежной конструкцией. Ассиметричное
светораспределение повышает интенсивность освещения. Изделие является
идеальным решением для большинства сфер применения прожекторов.

Цвет Dark gray
Общая информация
Order Code Full Product Name Цвет источника света
911401815980 BVP151 LED100/WW 220-240V 100W AWB CE Теплый белый 730
911401816080 BVP151 LED100/NW 220-240V 100W AWB CE Нейтральный белый 740
911401816180 BVP151 LED100/CW 220-240V 100W AWB CE Холодный белый 757
911401816280 BVP151 LED150/WW 220-240V 150W AWB CE Теплый белый 730
911401816380 BVP151 LED150/NW 220-240V 150W AWB CE Нейтральный белый 740
911401816480 BVP151 LED150/CW 220-240V 150W AWB CE Холодный белый 757
911401816580 BVP151 LED200/WW 220-240V 200W AWB CE Теплый белый 730
911401816680 BVP151 LED200/NW 220-240V 200W AWB CE Нейтральный белый 740
911401816780 BVP151 LED200/CW 220-240V 200W AWB CE Холодный белый 757
Первоначальная производительность (соответствие МЭК)
SmartBright G2 LED Floodlight
2Product family leaflet, 2019, Декабрь 17 Данные для изменения
Order Code Full Product Name
Нач. корр. цветовая
температура
Начальная
светоотдача
911401815980 BVP151 LED100/WW 220-240V
100W AWB CE
3000 K 9500 lm
911401816080 BVP151 LED100/NW 220-240V
100W AWB CE
4000 K 10000 lm
911401816180 BVP151 LED100/CW 220-240V
100W AWB CE
5700 K 10000 lm
911401816280 BVP151 LED150/WW 220-240V
150W AWB CE
3000 K 14300 lm
911401816380 BVP151 LED150/NW 220-240V
150W AWB CE
4000 K 15000 lm
Order Code Full Product Name
Нач. корр. цветовая
температура
Начальная
светоотдача
911401816480 BVP151 LED150/CW 220-240V
150W AWB CE
5700 K 15000 lm
911401816580 BVP151 LED200/WW
220-240V 200W AWB CE